
 

1/1 
 

Број: 0601-2/30-11 
Датум: 06.05.2019. године 
 
Природно-математички факултет, као Наручилац, спроводи поступак јавне набавке мале 
вредности, набавка услуга – Услуге одржавања рачунара, рачунарске опреме и рачунарске 
мреже ван гарантног рока, број јавне набавке 0601-2/30, а за коју су Позив за подношење понуда 
и Kонкурсна документација објављени на Порталу јавних набавки и интеренет страници 
Наручиоца дана 24.04.2019. године. Заинтересовано лицa је дана 06.05.2019. године, доставило 
Наручиоцу путем електронске поште Захтев за додатним појашњењима у вези са припремањем 
понуде.  

У складу са чланом 54. и 63. став 2. и 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник   РС“, 
бр.124/12, 14/2015 и 68/2015), објављујемо одговоре на: 
 

1. Питање:  
(непотребно изостављено) 
“У измени конкурсне документације коју сте објавили 06.05.2019. спомињу се модификације 
делова жичне и бежичне мрежне инфраструктуре узроковане другим радовима на ПМФ-у. 
 
Молим да разјасните о каквим радовима се тачно ради (молим за тачну спецификацију 
потребних радова), кад је планирано да се радови реализују и такође молим за објашњење 
како би се такви радови фактурисали, обзиром да поменути радови нису у директној вези са 
поменутом јавном набавком.“ 
 
Одговор Наручиоца:  
У питању су непланирани и непредвиђени радови до којих може доћи на мрежној 
инфраструктури током трајања уговора о одржавању рачунара, рачунарске опреме и 
рачунарске мреже ван гарантног рока. Због комплексности наше мрежне инфраструктуре 
неопходна је и особа за сертификатом захтеваним у конкурсној документацији. 
Ти непланирани и непредвиђени радови углавном су проузроковани грађевинским радовима у 
оквиру факултета или посебним истраживањима у оквиру лабораторија. 
 
С поштовањем,  
Природно-математички факултет  
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ БР. 0601-2/30 


